
ГІМНАЗІЯ №  14 м. БЕРДИЧЕВА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Білопільська, 44, м. Бердичів,  Житомирська область, 13300, 

тел. (04143)  4-57-11, E-maiI: zоk14@ukr.net, код ЄДРПОУ 22057236 
 

НАКАЗ 
 
02 вересня 2024 р.                     
      

м. 
Бердичів                                    

№  66 /01-11 

 
Про  затвердження порядку виплати грошової компенсації 
за харчування учням , зареєстрованим на території 
Бердичівської міської територіальної громади, 
які навчаються гімназії №14 
 

​ На виконання рішення Бердичівської міської ради від 11.06.2024 
№ 1422 «Про затвердження міської цільової програми соціальної підтримки 
дітей пільгових категорій, які відповідно до чинного законодавства мають 
право на безоплатне харчування у закладах загальної середньої освіти 
комунальноії форми власності, на 2024 рік», керуючись підпунктами 1, 2 
пункту «а» статті 32, статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бердичівської міської ради 
та рішенням виконавчого комітету Бердичівської міської ради 
Житомирської області « Про затвердження порядку виплати грошової 
компенсації за харчування» від 07.08.2024 р. № 270 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Організувати здійснення виплати грошової компенсації за харчування 
впродовж 2024/2025 н. р. відповідно до поданих документів : 

1.​ ксерокопія паспорта; 
2.​ ксерокопія ідентифікаційного коду; 
3.​ витяг з реєстру територіальної громади; 
4.​ довідка з банку про відкриття рахунку; 
5.​ довідка про перебування на військовій службі. 

 
 
2.Наказ подати до групи харчування централізованої бухгалтерії 

 

 
Директор гімназії № 14                                            О.ГРИГОРЦЕВИЧ 

 

З наказом ознайомлені :________О.КОСТРИЦЬКА 

 



 

Список учнів 

1.​ Свіріденко Максим -8 клас 
2.​ Свіріденко Вікторія-6 клас 
3.​ Ковальчук Каміла-3 клас 
4.​ Кротюк Варвара-2 клас 
5.​ Голубінській Андрій-2 клас 
6.​ Аппазов Ренат-9 клас 
7.​ Смиковський Матвій-5 клас 
8.​ Шкварніцький Олександр-4 клас 
9.​ Штрейс Ростислав-3 клас 
10.​Іжицька Ніколь-6 клас 
11.​Іжицький Нікіта-5 клас 
12.​Паламарчук Богдана -4 клас 


